PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.534, de 31 de agosto de 2025.

                                                        "NOMEIA SERVIDORA DE CARGO EM COMISSÃO”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas

atribuições legais e na forma estabelecida pelo Art. 12, inciso “I”, da Lei n.º 1329, de

27/12/2005, RESOLVE nomear, a contar de 03 de novembro do corrente ano, a

servidora abaixo relacionada, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão,

devendo receber os vencimentos previstos em Lei:

Nome: Padrão: Cargo/Lotação:

Andriéli Machado Rodrigues 3.CC
Assessora de Gabinete de Secretário/

Secretaria de Saúde

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.
Em, 31 de outubro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert

                                                                               Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração

		2025-10-31T13:34:40+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2025-10-31T13:34:40+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2

		2025-10-31T13:38:22+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 3